Rohrbürste Novoflex B f.Bohrungs-D.27mm L.70mm D.30mm 180
OSBORN
30,13 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Besatzmaterial aus Siliciumcarbid
• robustes, selbst zentrierendes Honwerkzeug für sanften
Schleifprozess
• aufgrund der flexiblen Konstruktion der Bürste, passen sich die
Schleifmittelkugeln der Oberfläche an
• zum Kantenbrechen, zur Endbearbeitung von Oberflächen, auch
in unrunden Bohrungen, einsetzbar
• ideales Werkzeug zur Erzeugung einer gleichmäßig
feingeschliffenen Oberfläche mit hohem Traganteil, dem
sogenannten Plateau-Finish
• Gesamtlänge 200 mm
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Ø: 30 mm
Länge: 70 mm
Körnung: 180
für Bohrungs-Ø: 27 mm
Werkstoffeignung INOX: sehr gut geeignet
Werkstoffeignung Aluminium: sehr gut
geeignet
Werkstoffeignung Guss: sehr gut geeignet
Werkstoffeignung Stahl: sehr gut geeignet
Marke: OSBORN
Schaft-Ø: 5,1 mm
Artikelnummer: N4200002033 Stand: 12.05.2024 - 04:59:29 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!